
居宅介護支援事業所休止のお知らせ 

 令和 6 年７月吉日 

 

 

 

平素より当法人の事業運営に特段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび居宅介護支援事業所ここあんは、令和 4 年 9 月の開設以来、皆様にご厚

情を賜りまして今日まで事業を続けてまいりましたが、諸般の事情により、令和 6 年 8 月

31 日をもちまして休止させて頂くことに致しました。 

突然の事業休止により、利用者及びご家族をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をおか

けいたしますことを誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

尚、現在介護保険サービスをご利用中の皆様には、他の居宅介護支援事業所のご紹介並び

に、事業所変更の手続きを進めて、皆様が引き続きサービスが変わりなくご利用できるよう

にさせて頂きます。 

略儀ではございますが、まずは書中をもちましてお知らせ致します。 

引き続き運営していますサービス付き高齢者向け住宅他介護サービスにつきまして、地

域に根差した運営に尽力してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

〒950-0051 

新潟市東区桃山町 1 丁目 114 番地 7 

社会福祉法人新潟臨港福祉会 

                         理事⾧ 田代 昌義 

  

居宅介護支援事業所ここあん 

                         管理者 土田 貴子 

                         電話：025-384-8667 


